Estructura Organica

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

2024
2024
2024
2024
2024
2024

1/1/2024
1/1/2024
1/1/2024
1/1/2024
1/1/2024
1/1/2024

3/31/2024
3/31/2024
3/31/2024
3/31/2024
3/31/2024
3/31/2024



LTAIPVIL15lla

Denominacion del area | Denominacion del puesto (Redactados con perspectiva de género)
ADMINISTRATIVO auxiliar

ADMINISTRATIVO Oficialia Mayor
ADMINISTRATIVO Oficialia Mayor
ADMINISTRATIVO auxiliar

ADMINISTRATIVO Oficialia Mayor

ADMINISTRATIVO Oficialia Mayor



Denominacion del cargo (de conformidad con el nombramiento otorgado)

SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
SUBSECRETARIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
DEPARTAMENTO DE CONTROL VEHICULAR

DIRECCION DE ORGANIZACION Y METODOS

DIRECCION DE SERVICIOS

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO



Se debera publicar la estructura vigente, ¢

Area de adscripcién inmediata superior

oficialia mayor
oficialia mayor
oficialia mayor
oficialia mayor
oficialia mayor
oficialia mayor



DESCRIPCION

as decir, la que esta en operacion en el sujeto obligado y ha sido aprobada y/o dictaminada por la autoridad compe

Denominacion de la norma que establece atribuciones, responsabilidades y/o funciones y el fundamento legal
(articulo y/o fraccion)

FRACCION IlI
FRACCION IlI
FRACCION llI
FRACCION IlI
FRACCION IlI
FRACCION IlI



tente.

Tabla Campos

Atribuciones, responsabilidades y/o funciones, segun sea el caso (Redactadas con perspectiva de género)
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA OFICIALIA MAYOR
SERVICIOS SOLICITADOS
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA OFICIALIA MAYOR
ORGANIZACION DE LA OFICIALIA MAYOR
SERVICIOS SOLICITADOS
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA OFICIALIA MAYOR




Hipervinculo al perfil y/o requerimientos del puesto o cargo, en su caso (Redactados con perspectiva de género)

https://drive.google.com/drive/folders/1B5JrGHTevF71Lx9ZeNOB3VSghomOP_nk
https://drive.google.com/drive/folders/1B5JrGHTevF71Lx9ZeNOB3VSghomOP_nk
https://drive.google.com/drive/folders/1B5JrGHTevF71Lx9ZeNOB3VSghomOP_nk
https://drive.google.com/drive/folders/1B5JrGHTevF71Lx9ZeNOB3VSghomOP_nk
https://drive.google.com/drive/folders/1B5JrGHTevF71Lx9ZeNOB3VSghomOP_nk
https://drive.google.com/drive/folders/1B5JrGHTevF71Lx9ZeNOB3VSghomOP_nk



Por cada area, en su caso, incluir el nimero total de personas prestadoras de servicios profesionales o miembros




Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacién

Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor



Fecha de actualizacion

Nota

4/30/2024
4/30/2024
4/30/2024
4/30/2024
4/30/2024
4/30/2024



